

2022 SUSA VIA GELASSA

Codice	Descrizione	U.M.	Euro	Importo
01.A22.E05	Scarifica di pavimentazione bituminosa con lavorazione a freddo mediante macchina fresatrice, comprese le eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da eseguirsi a mano (per esempio attorno ai chiusini non rimovibili, nelle cunette, nelle fasce di raccordo etc.); il carico e trasporto del materiale di risulta ad impianto di recupero e riciclo autorizzato, esclusi i relativi oneri; l'accurata pulizia del fondo, le opere provvisorie per deviazione del traffico, la rimozione eventuale di griglie e chiusini e trasporto in luogo di deposito temporaneo, qualora necessario, esclusa la successiva nuova messa in quota, da computarsi a parte, compreso ogni onere per il funzionamento dei mezzi d'opera, per dare il lavoro finito a regola d'arte. PER INTERVENTI COMPLESSIVAMENTE FINO A 1.500 MQ.			
01.A22.E05.120	INTERVENTI NON CONTIGUI - per profondità da 3 a 4 cm	m²	€ 6,34	
	...	660	€ 6,34	€ 4.184,40
29.P15.A15	miscele bituminose, catrame di carbone e prodotti contenenti catrame (rif.codice CER 17 03)			
29.P15.A15.010	miscele bituminose diverse da quelle di cui alla voce 17 03 01 (rif.codice CER 17 03 02)	t	€ 26,41	
		52,8	€ 26,41	€ 1.394,45
01.A22.A20	Preparazione di pavimentazione bituminosa esistente, per la riparazione di buche o screpolature, mediante lavatura energica e scopatura atta ad asportare le materie terrose e sabbiose; compreso l'estirpamento dell'erba esistente, l'allontanamento dei detriti ed ogni prestazione manuale e mezzo d'opera			
01.A22.A20.015	Per l'esecuzione di trattamenti superficiali o per la stesa di tappeti	m²	€ 0,73	
	...	660	€ 0,73	€ 481,80
01.A22.A44	Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di			
01.A22.A44.010	Kg 0,800/m²	m²	€ 1,06	
	...	660	€ 1,06	€ 699,60
01.A22.B10	Provvista e stesa a tappeto di conglomerato bituminoso per strato di usura, conforme alle norme e prescrizioni tecniche approvate con Deliberazione della Giunta Comunale di Torino del 28/11/2000, steso in opera con vibrofinitrice a perfetta regola d'arte secondo la vigente normativa e le eventuali indicazioni della D.L., compreso l'onere della compattazione con rullo statico o vibrante con idoneo effetto costipante, esclusa la preparazione della massiciata sottostante e la provvista e stesa dell'emulsione bituminosa di ancoraggio			
01.A22.B10.010	Steso con vibrofinitrice, per uno spessore finito compresso pari a cm 3	m²	€ 6,44	
	...	660	€ 6,44	€ 4.250,40

2022 SUSA VIA GELASSA				
Codice	Descrizione	U.M.	Euro	Importo
01.A22.B50	Trattamento superficiale su pavimentazione bituminosa, comprendente la preparazione della massicciata stradale; ogni prestazione per la lavatura con getto a pressione e l'asportazione dei detriti; la provvista e spandimento di emulsione di bitume (al 55%) per il trattamento superficiale da stendere in ragione di kg 0,800 per m²; la provvista e stesa di graniglia di cava o di torrente, da stendere in opera a mano o a macchina in ragione di m³ 1 ogni 200 m²; la cilindratura con rullo leggero			
01.A22.B50.010	Con graniglia anidra	m²	€ 1,99	
	...	660	€ 1,99	€ 1.313,40
	Formazione di dossi dissuasori	n	cad	
		2	€ 1.500,00	€ 3.000,00
N.P.	Oneri accessori per effettuazione lavorazione con mezzi di dimensioni ridotte	%	30%	
		€ 15.324,05	30%	€ 4.597,21
	TOTALE			€ 19.921,26